S.Z. PROGETTI S.R.L.

TATO LEGIT istente (C)
S e esist
OLUTION . N
BUILDING 5 LINI N°173 - 4”244 liamento di Cap
- VIA F. PRAMPO . 059/398158 Amp
TEL. MOAS?L/: STUDIOZAN?E 035]83003621019
:. PEI 035]8?903:6: G_-GAi!IBALDl N°58
SOLUTION " SOLIERACMO
/

4/2017
53L.R.2
CEDIMENTO UNICO ART

\MI][]ENA //// PRO

. = g

&

\
ALE -
NTO AZIENDALE - _
NDA AGRIGOLA LOVATO GU

AZIE

SL PROGETTI srl

N
-

270
90 ©

(@GN
@)

270
90 ©

/
(@GN
@)

270
0 ©

300

N
-

270
90 ©

(@GN
@)

270
90 ©

A
(@GN
-

270
90 ©

300

N
-

270
90 ©

(@GN
@)

270
90 ©

300

(@GN
@)

270
90 ©

(@GN
@)

270
90 ©

(@GN
-

270
0 ©

(@GN
@)

270
90 ©

(@GN
@)

270
0 ©

v/
(@GN
-

270
90 ©

N
-

270
90 ©

500 |

N
-

270

90 ©
0
6

)
— 7
v
—
)
— 7
)
— 7

ﬁg
ﬁ;
ﬁg
ﬁg
ﬁ;
ﬁg
ﬁg
ﬁ;
ﬁg
ﬁg

270
90
270
90
270
90

>
L[>
>
>
L[>
L[>
270
90

L[>
L[>
L[>

L[>
L[>
L[>
[~
L[>
L[>
L[>
[~
L[>
L[>

!
|
8

117
220
uowvi
EDIN.2N RE
ON REAL COLO, DA TASTO
IENDALE C ENTO AVI ATI AL CA
N A IDENTIFIC
L'AMPLIA| RE AD UIDO,
R ONS e TERRENO DEL 5. 10 90, PARTICELLA 125,
ICO ART.53LR. DI CAPANN Ne°36t, SUL T TI AL FOGLIO 40,
ENTO UNI MENTO -CARPI BBRICA
CAPANNONI E DELL IERA (MO) IN VIA "A146 E AL CATASTO DEVFA
o I soLl CELLA
UNE D PARTI
NEL COM FOGLIO 40,
NI AL

DEI TERRE

90

SALA k:
COMANDI 24
DATA:
bre 2020
ATO Novem
°o| .STATO LEGITT:ﬁ/I[lOn e esistente (C)
TAVOLA N Ampliamento Cap

240
MQ= 19,94
SCALA:
1100

TECNICO:

¥

COMMITTENTE:

AZIENDA AGRICOLA

VICOLO
MENTO A
DESTINATO AD ALLEVA

ONE

CAPANN

LOVATO GUIDO

344
354
Mqg= 930,10
44
354

1589

10:
L'UFFIC
ATO AL

SPAZIO RISERV

APPA

TODIM

ESTRAT

1044

118
203

<
<]
<]
<
<
<]
<]
<
<
<]
<
<
<]
<]
<
<
<]
<]
<

270
90
270
90
270
90
270
90
270
90
270
90
270
90
270
90
270
90
270
90
270
90
270
90
270
90
270
90
270
90
270
90
270
90
270
90
270
90
270
90

427
09//
@

=N
:‘@

0404
|

PIANO TERRA

SACALA 1:100
. Ia ﬁ;brodﬂziOﬂé’
rma_di legge
vata - Vietata a norma
jetd  Driv
/di proprieta p
Elaborati

TARE
SATELLI
AMENTO

INQUADR

PROSPETTO NORD

SACALA 1:100

PROSPETTO EST

SACALA 1:100

77
YA
////////,
////////////
-- ////////////////
////////////////'
/////////////// .
////////////////'
////////////////
//////////// 3 .
//////////////
//////////////
////////////////'
////////////////
////////////////'
/////////////////'
////////////////'
////////////////
////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////'
/////////////////
////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////
////////////////'
L ////////////////'
////////////////'
////////////////
////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////
////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////'
L ////////////////'
////////////////'
////////////////
////////////////'
/////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////
////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////
////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////
////////////////'
/////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////'
,////////////////
////////////////'
////////////////'
////////////////'
////////////////'
///////////////
////////////////'
////////////// o
///////////////'
////////////////
/////////// .
/////// 7,
/////
7 S
S
S

S //////

/////////

s ///////
/s //////////'
/////////'
//////////'
//////////'
//////////
/////////'
////////'
g ////////'
s ///////

v //////////'
////// S, v o
/////// S
////// S, v
////// //////
//////////////
/////////////
////////////'
////////'

% S e, /VE T
PROSPETTO O
PROSPE

SACALA 1:100
1:100
SACALA




	Fogli e viste
	Modello


